Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

ПРИКАЗ
г. Петропавловск-Камчатский

29 августа 2025 г. №353-ОД

О зачислении на обучение на
первый курс бакалавриата
(на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг)

На основании решения приемной комиссии федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Камчатский
государственный университет имени Витуса Беринга» от 29.08.2025 (протокол
№11 от 29.08.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить на первый курс очной формы обучения на места по договорам
с оплатой стоимости обучения с 01.09.2025 года в состав обучающихся
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Камчатский государственный университет имени Витуса
Беринга» абитуриентов на направления подготовки бакалавриата согласно
Приложению 1.

И.о. ректора ⚓^ О.А. Сулица

Гадецкий Олег Юрьевич
Начальник отдела по работе с абитуриентами
42-68-36

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 152d3c88ec08e588aa491b55dc37235c32778678
Владелец Сулица Олег Андреевич
Действителен с 03.03.2025 по 27.05.2026
Дата подписания 29.08.2025 14:45 (UTC+12)

Приложение 1

Экономика и управление бизнесом в сфере туризма и сервиса

38.03.01 Экономика

прошедших по сверхплановому набору и набравших общее количество баллов

1. 4673146 185

2. 3850922 149

Межкультурная коммуникация и иностранные языки

45.03.02 Лингвистика

прошедших по сверхплановому набору и набравших общее количество баллов

1. 4176857 164

Юриспруденция

40.03.01 Юриспруденция

прошедших по сверхплановому набору и набравших общее количество баллов

1. 3764474 188

2. 3879097 161

Приложение 2

Юриспруденция

40.03.01 Юриспруденция

прошедших по сверхплановому набору и набравших общее количество баллов

1. 4506397 275

2. 4110228 260

3. 4109967 249

4. 5077967 237

5. 4922717 236

6. 5088917 234

7. 4284812 232

8. 4606199 224

9. 4086015 217

10. 4285112 214

11. 4460106 210

12. 5030284 199

13. 3662539 185

14. 3562675 180

15. 4285551 180

16. 3733464 179

17. 4285190 176

18. 3764600 171

19. 4285189 170

Психология и социальная педагогика

44.03.02 Психолого-педагогическое образование

прошедших по сверхплановому набору и набравших общее количество баллов

1. 4231653 251

2. 3963713 244

3. 3571856 230

4. 4463562 210

Логопедия

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

прошедших по сверхплановому набору и набравших общее количество баллов

1. 5063127 226

2. 5228042 151

3. 5077928 142